ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TÂN ĐOÀN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /GM-UBND Tân Đoàn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo Phong trào

 “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2025

Thực hiện Công văn số 01/BCĐ ngày 01/10/2025 của Ban chỉ đạo Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác gia đình xã Tân

Đoàn về hướng dẫn bình xét các danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2025. Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn

trân trọng kính mời:

          1. Thành phần:

Các thành viên Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” và Công tác gia đình xã Tân Đoàn (Theo Quyết định số 97/QĐ-

UBND, ngày 07/8/2025 của UBND xã Tân Đoàn).

 2. Nội dung: Họp bình xét các danh hiệu văn hóa năm 2025.

3. Thời gian, địa điểm: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 11 năm 2025 tại

Hội trường UBND xã Tân Đoàn.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị Hội trường.

- Phòng Văn hóa xã hội chuẩn bị các tài liệu, điều kiện liên quan phục vụ

cuộc họp.

          Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành viên trong

BCĐ phong trào đến họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Lê Quý

CHƯƠNG TRÌNH

Họp bình xét các danh hiệu Văn hóa năm 2025

STT Nội dung Người thực hiện

1.  Ổn định tổ chức Phòng Văn hóa và Thông tin

2.  Quán triệt nội dung cuộc họp Lãnh đạo UBND xã

3.

Thông qua  các hộ đạt danh hiệu GDVH

và ds đề nghị khen thưởng hộ gia đình

tiêu biểu và ds đề nghị xét tặng Danh

hiệu “Thôn văn hóa”

Phòng Văn hóa và Thông tin

4.  Thảo luận  Các thành viên Ban Chỉ đạo

5.  Kết luận cuộc họp

		2025-11-05T17:27:54+0700

		2025-11-06T07:22:03+0700

		2025-11-06T07:22:03+0700

		2025-11-06T07:22:03+0700